
Opravdu skvělé!

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 19. 3. 2015 do 25. 3. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 12

Brn1 / - Dc1, DK1, Me1 / Dc1, DK1, Lb1 ...
CK1 / CK1, Sla1, St1 Lit1, LTV1, Zat1 / Do1, Cho1, Kad1 ...

LEVNE!

(=1 kg 44,34)

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!20%

18,90
původně 23,90

(=1 l 37,80)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90
SLEVA!51%

174,-
původně 359,-

(=1 kg 17,40)

10 kg

LEVNE!

(=100 ml 6,41)

SLEVA!46%

26,90
původně 49,90

LEVNE!SLEVA!33%

299,-
původně 449,-

LEVNE!

(=100 g 64,50)

SLEVA!50%

129,-
původně 259,-

SLEVA!30% 

69,90
původně 99,90

Z lásky
k Česku

Propesko

Granule pro psy
Complete 

nebo Wellness
10 kg

Max. 5 kusů na osobu/den

Hellmann´s

Tatarská 
omáčka 

nebo 
Majonéza

420 ml

Pizza 
Margherita

z kamenné pece
3 × 300 g

Nescafé Gold
Original 

nebo Crema

Instantní 
káva
200 g

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Pampers Jumbo

Dětské pleny
Mini 94 ks, Maxi 70 ks, 

Maxi Plus 62 ks,
Midi 82 ks, Junior 58 ks 

nebo Large 54 ks
1 balení

Max. 5 balení 
na osobu/den

Pilsner Urquell

Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Podnos 
s víkem
  rozměry:

43 × 31 × 9 cm
 materiál: plast
 různé barvy
1 kus

Uzené vepřové
koleno 
z kýty

kg



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl2, Boh2, Bsk2, Brn2, Bru2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Jes2, Kar2, Km2, Knv2, Kop2, Kyj2, Mez2, NJ2, Orl2, Otk2, Pel2, Pre2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH4, VM2, Vys2, Vse2, VsM2, Zl2, Zno2, ZS2, ZA2 / Bl2, Boh2, Bsk2...          Ca2, Dc2, DK2, Jic2, HK2, Chru2, KH2, Ko2, Me2, Na2, Ny2, Tu2, Vr2, RL2 / X2
AMK2, AMO2, APO2, AVY2, AJV2, CK2, Ben2, Ber2, JH2, Sla2, St2, Ta2, Pis2, Pch2 / X2          Do2, Che2, Kad2, Kt2, Lit2, LTV2, Lou2, ML2, Pb2, Rok2, So4, Zat2 / Do2, Che2, Cho2...

LEVNE!SLEVA!41%

12,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 8,84)

SLEVA!46%

15,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 2,77)

SLEVA!41%

24,90
původně 42,90

Hamé

Ďábelské tousty
se zeleninou, s drůbežím masem
nebo s uzeninou
180 g

Hamé

Kečup
sladký

nebo
ostrý
900 g

Chodura

Polský salám se sýrem
krájený
100 g

Objevte, co všechno



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

nabízí naše země!

Boh3, Bsk3, Brn3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Kar3, Km3, Knv3, NJ3, Pre3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UH5, Vys3, Vse3, Zno3, ZS3 / Bl3, Boh3, Bsk3...       Dc3, HK3, Chru3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AMO3, APO3, AVY3, AJV3, Ber3, JH3, Ta3, Pis3 / X3                          Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Pb3 / Do3, Che3, Cho3...

LEVNE!

(=100 g 3,97)

SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

LEVNE!

(=100 g 7,62)

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

LEVNE!

(=100 g 9,98)

SLEVA!38%

39,90
původně 64,90

LEVNE!

(=100 g 4,48)

SLEVA!33%

17,90
původně 26,90

LEVNE!

(=100 g 7,27)

SLEVA!36%

14,90
původně 23,50

LEVNE!

(=100 g 17,25)

SLEVA!63%

6,90
původně 18,90

LEVNE!

(=1 l 106,54)

SLEVA!20%

79,90
původně 99,90

LEVNE!

(=100 g 7,80)

SLEVA!43%

3,90
původně 6,90

(=1 l 198,67)

LEVNE!

149,-

Kunín

Jogurt na pití
bílý, hruška, vanilka 
nebo jahoda
tuk 1,5 %
300 g

Madeta Lahůdka

Zakysaný
smetanový dezert
čokoláda + oříšek
nebo medovník
tuk 13,5 %
130 g

Heli

Segedínský guláš
s houskovými knedlíky
400 g

Viva

Vepřová konzerva
400 g

Efko

Červená řepa
plátky
330 g/205 g

Jemča

Ovocný čaj
různé druhy
20 x 2 g

ovocná vůně,
chuť ovocná

zeleninové saláty, 
kuřecí maso, šunka

ovocná chuť 
višňového kompotu

k uzeninám 
a tmavým masům

Oceňovaný český čaj
Známý,
jemný, oblíbený
Dnes už nikdo s jistotou 
neřekne, kdo uvařil první čaj. 
Možná vznikl zcela náhodou 
tím, že list čajovníku spadl 
zrovna do vroucí vody. To, co 
s jistotou víme, je fakt, že čaj je 
dnes neodmyslitelnou součástí 
kultury stolování v Číně, 
Japonsku, a také třeba 
ve Velké Británii. Čajovníku se 
nejlépe daří právě v Číně, 
Japonsku, Indii, Barmě či 
na Srí Lance. V těchto 
tropických oblastech se ovšem 
nemůže dlouho skladovat, 
a tak vznikla potřeba rychlého 
obchodu. Aukčními místy pro 
Evropu a Ameriku se staly 
Londýn a Amsterodam. 
V České republice v roce 1958 
státní podnik Balírny Obchodu 
Praha založil v Jemnici závod 
na balení potravin a čajů. Jeho 
název JEMČA napovídá, že 
vznikl spojením prvních 
písmen slov „jemnický čaj“. 
Za devět let se zde začal 
vyrábět dlouhodobě nejprodá-
vanější čaj v ČR – PIGI.  V roce 
2006 Jemču koupila britská 
čajová jednička Tetley 
(založená v Londýně v roce 
1837), která je součástí 
celosvětového koncernu Tata 
Group. Pod novým názvem 
Tata Global Beverages Czech 
získává Jemča mnohá 
ocenění.

Víno z Kobylí

Svatovavřinecké
červené víno
s přívlastkem
pozdní sběr
0,75 l láhev

ovocná chuť
a vůně

zeleninové saláty, 
kuřecí maso, šunka

Dejsi

Sójový suk
Klasik nebo Duo
bezlepkový
50 g

Vinařství
Baloun

Zweigeltrebe
červené víno

0,75 l láhev



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn4 / Bl4, Boh4, Bsk4...

(= 1 l 17,98)

LEVNE!

89,90

LEVNE!

13,90

LEVNE!

8,90

LEVNE!

29,90
LEVNE!

14,90
LEVNE!

12,50

LEVNE!

19,50
(= 1 kg 78,-)

Okurka 
salátová
dovoz Španělsko 
nebo Řecko
1 kus

Jablka Golden delicious
I. jakost
dovoz Itálie
1 kg

Tuřín
dovoz Německo
1 kg

Salát ledový
I. jakost
dovoz Španělsko
1 kus

Jahody
I. jakost
dovoz Španělsko nebo Maroko
250 g balení

Jablečný mošt
Česká republika
5 litrů

Čerstvé
z České republiky

Rajčata keřík
I. jakost
dovoz Španělsko 
nebo Maroko
1 kg

Tak chutná



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Rostliny

ROSTLINY

LEVNE!

99,90

LEVNE!

14,90

LEVNE!

47,90bez keramického 

květináče

LEVNE!

36,90bez keramického 

květináče

LEVNE!

149,-v keramickém 

květináči

LEVNE!

169,-v keramickém 

květináči

Saintpaulia  
ionantha

průměr květináče: 
9 cm

v prodeji 30 kusů 
1 kus

Chamelaucium 
uncinatum

průměr květináče: 
9 cm

v prodeji 24 kusů 
1 kusJarní rostliny

(Primule, Sedmikráska)
různé druhy
průměr květináče: 9 cm
v prodeji 36 kusů 
od každého druhu
1 kus

Ficus 
Ginseng

průměr květináče: 
12 cm

v prodeji 18 kusů 
od každého druhu

1 kus

Rhipsalidopsis 
průměr květináče: 

9 cm
v prodeji 54 kusů 

1 kus

Hortenzie 
průměr 
květináče: 
10,5 cm
v prodeji 24 kusů 
1 kus

čerstvost!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn6 / - Dc6, DK6, Lb6, Me6, RL6 / - 
CK6, Sla6, St6 / -  Do6, Cho6, Kad6, KV6, Lit6, LTV6, Rok6, So8, UL6, Zat6 / -

SLEVA!50% 

19,90
původně 39,90

(= 1 kg 66,33)

Mimořádná 
kvalita za 
báječné ceny!
Objevte i Vy neuvěřitelnou 
rozmanitost specialit 
K-Purland pro rychlou 
i náročnou, ale především 
cenově výhodnou kuchyni.
Nechte se zlákat našimi 
skvělými výrobky K-Purland, 
jako například vepřovým 
masem na čínu či čevapčiči 
za mimořádné ceny. Navštivte 
svůj oblíbený Kaufland 
a vyberte si své oblíbené 
speciality v samoobslužném 
regále s masem.

K-Purland – Špičková kvalita 
z vlastního masozávodu 
v Modleticích u Prahy!

Čevapčiči

300 g balení

objednávejte právě teď!

Do vyprodání zásob!

 1 kg 59,90
cca 40 kg

Do vyp

Krkovice

se sádlem a kůží

Hlava
s kůží Bok

Plec 

Kot let y
Kýta
s kolenem

Ve
př

ov
é n

ož
ičk

y

naporcovaná na základní části

Akce! Od 26. 3. do 1. 4. 2015!

Tento objednávkový formulář vyplňte hůlkovým písmem, vystřihněte 

a odevzdejte nejpozději do posledního dne akce na Informacích 

ve svém OD Kaufl and.

Množství: 
  x vepřová půlka, 

naporcovaná na základní části, cca 40 kg (= 59,90/kg)

Jméno: 

Telefon: 

Objednávka bude vyzvednuta: v

Vyplní fi liálka:

Objednávku převzal:

   

Jméno  
                Datum

Vepřová půlka

AkceAkce týdne!týdne!
S kvalitou



Chlazená drůbež 

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pultový prodej

h b ner číme Prodej jen množst í o

SLEVA!20% 

79,90
původně 99,90

SLEVA!35% 

89,90
původně 139,-

Uzený řetízek
z pečeně

kg

Vepřová krkovice
bez kosti, v celku

kg

Brn7 / -

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!29% 
původně 36,90

(= 100 g 7,62)

25,90

Vodňanské kuře 
Kuřecí stehna 

uzená
340 g balení

Platí pouze pro 

OD Brno – Slatina:

SLEVA!32% 

79,90
původně 119,-Vepřová plec

bez kosti, v celku
výborná na pečení

kg

SLEVA!30% 

44,90
původně 64,50

(= 1 kg 89,80)

Mělněné nebo mleté maso
směs hovězího a vepřového masa

500 g balení

Brno Slatina – prodej v obslužném pultu

je radost vařit!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodejy p

ý p j

Boh8, Bsk8, Brn8, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Kar8, Km8, Knv8, NJ8, Orl8, Pre8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, UH10, Vys8, Vse8, Zno8, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8...  Dc8, HK8, Chru8, Me8, Na8, Ny8, Tu8 / X8 
AMK8, AMO8, APO8, AVY8, AJV8, Ber8, JH8, Ta8, Pis8 / X8  Che8, Kt8, Lit8, LTV8, ML8, Pb8 / Do8, Che8, Cho8...

LELELELELELELELELELEVVVNVNVNVNVNVNVNVNEEE!E!E!E!E!LLLLLLL LEEVNVNVNVNE!E!E!!E!E!E!E! LELELEELELELELELEEVNVNVNVVNVNVNVNVNNE!E!E!E!E!E!E!E!ELELELELELELELELELELELLLLEELELELELELELELELLLELEEEEELELELLLEEEELELELELLELLLEEEEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVVNVVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNNNNVNVNNVNVVNVVVNVVNVNVVNNNVNVVVVVNNVNNE!E!EEE!E!E!EE!!E!E!E!!E!!E!E!EE!E!E!E!EE!E!E!E!!E!!E!EE!E!EE!EE!!!!EEE!!EEE!EEEEEEEE!!! LEVNE!LLELELEVNVNVNVN !E!E!E!

LELELELELELELELELELELEEELEEELELELELELELELEELELELEELELELLEEELELELEELLELELELEELELELELELELLELELEELELLLELEEELLLLLL VNVNVVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNNVNNNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNVVNVNVVNNVVNVNVNVNVNVNNVVNVNVVNNNNVNNV E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!E!E!!EEE!E!E!E!E!E!!E!!EE!!E!EE!E!!EE!!EE!E!E!EEE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!!EEE!E!EE!!EE! LLELELELELEVVVNVNE!

NNNE!E!E!E!E!E!!E!LELELELELELELELEELELELELELEEELELELELELELEEELELELLLLELELEEEELLELLLLEEELLLEELLELELEEEEEEEEELELEEELELEEELEELEELEEELEEELEEELEEEEEEEEEEELEEEEELEEEEEEEEELEEEEEEEEEEELELEEEEELEEEELELELELELELLELLLLLLLELELL VVVVVVNVVNVNVVNVVNNVNVNNNNNNNNNNVNVNVNVNVVVVVVVNVVVNNNNNNNNNVNVNVVVVVVVVNNNNVNVVVVVVVVNVNNVNNNNNNVNVVVVVVVVNNNVVVVVVVVVVNVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVNVNNNE!E!EE!E!E!E!E!E!EE!EEEE NNEE!E!E!!E!!E!LELELELELELELELELELELELELELELELLELELELELELEELLELEELELELELLELELELLELLLELELELLLLLLELLELELELELLEELEELLELEEEELLEEELELELELELELELLELELELELLLLLLEELLELLLELLLEVNVNVNVNVNVNVVNVVVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVVVNVVNVNNVNVNVVVVVVNVVVNVVNVNVNVNVVNNVNVNVNNVNNNVNNNVNVNVNNNVNVVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVVNVVNVVVVVVVVVVVVVNVNNEEEEEEEEEE!E!EEEE!EEEEE EEVVNVNVNVNVNNVNNEE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!LLLLLLLLLLLLELELELELELELELLLLLLLLLLEELEEELLLLLLLLLEEEELLLLLLLEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELELELEEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVV EE!E!E!E!E!!E!E!E!!E! VVNVNNNNEE!E!E!E!E!E!E!EE!!LELEL VNVNVNNVNNVNVNVNV E!E!E!!E!!EEEESLEVA!40%
původně 9,90

5,90
SLEVA!31%

původně 12,90

8,90
SLEVA!20%

původně 19,90

15,90
SLEVA!31%

původně 31,90

21,90

SLEVA!34%
původně 9,90

6,50
SLEVA!37%

původně 15,90

9,90

SLEVA!29%
původně 16,90

11,90
SLEVA!18%

původně 15,90

12,90
SLEVA!31%

původně 21,90

14,90
SLEVA!30%

původně 22,90

15,90
Jazykovědné hrátkyKdyby se ujal návrh jazykovědce 

Josefa Jungmanna, označovali 
bychom 12. měsíc prasinec, 
protože kdysi se tradičně v prosinci 
zabíjela prasata. V 21. století si ale 
můžeme pochutnat na tradičních 
zabijačkových výrobcích celoročně. 
Báječný pokrok, nemyslíte?

Zámecká šunka
nejvyšší kvality
obsahuje 
93 % masa
100 g

Poličan
trvanlivý salám
fermentovaný
100 g

Uzený bok
s česnekem
100 g

Iberijský
špek
100 g

Jaternice
100 g

Krahulecká 
klobása
100 g

Salát 
pochoutkový
100 g

Rybí 
pomazánka
100 g

Černé
olivy
bez pecek
100 g

Zelené
feferony
plněné sýrem
100 g

Copak bude
Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.



Čekali jste déle než 5 minut 
a nebyly obsazeny všechny váhy? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!

Kaufl and zaručuje:

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Boh9, Bsk9, Brn9, CT9, CTB9, FM9, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Kar9, Km9, Knv9, Kop9, NJ9, Orl9, Otk9, Pre9, Ry9, Svi9, Su9, Tb9, UB9, UH11, VM9, Vys9, Vse9, Zl9, Zno9, ZS9 / Bl9, Boh9, Bsk9...  Dc9, DK9, Jic9, HK9, Chru9, Ko9, Me9, Na9, Ny9, Tu9 / X9
AMK9, AMO9, APO9, AVY9, AJV9, CK9, Ber9, JH9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO9... Che9, Kt9, Lit9, LTV9, ML9, Pb9, So11, Zat9 / Do9, Che9, Cho9...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

NE!!!LELELELELELELELEELELELELLELELELLEEELLELELELELELELLLLLELEELELLELELLLLLEEELELLLELLLELELLELLEELELELELELELELEELEELEEEELLELELELELELEELELLEELELLEEEELLLEEEEELLLLELELLEELELLLELLELELELELLLLELELELEELELLEEELELELLELELELELEVVVVNVNVVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNNVNVNVNVNVNVNVVVVVVNVVNVNVNVNNVNNVNVNVNVNVVVVVNVNVNNNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVNVNNNVNVVVNVNVNVNVVVNNVVVNVNVNNVNVNVNVVNVNVVNVVVNVVNVNVVVNNNNVNNVVVNVVVVVVVVNNVVVNNNVNVNNNNNNNVVVVVNVNVNNVVNNVVVVNVNVVNNNNNNNNNNEEE!EE!EE!E!E!E!E!E!E!E!!E!E!EE!EEE!!E!E!!E!EEEEE!E!!E!EE!E!!E!E!!EE!E!E!!!E!E!E!!E!EEEEEEE!E!EEEEE!E!EE!E!E!E!EEEEE!E!E!EE!EE!E!E!E!EE!!!!E!E!!E!!EEEEEEEEE

LLELELEEEEEEEEELEELLLLLLLELLEEELELELLLLLEEELEELELLELEEEELEEELELELLELEEEEEEEELLELELEEEELELELELLLLLLLELELEEELELELLLEELEEEEELLLLLEELEEEEEEELLLELLLLLEELELELLLEEEEELLLEEEELLLLLLEEEELLLLLELEEELLLELEEELLLEEEELLELELEEELELELEEELEEEELEEEEELEEELLEEEELEEELLLELELELLLLELEEVVVVVVVNVVVVNVNVNVNNNVNNNNNVVVVVVVVNNNVNVVVVVNNVNNNNVNVNNNNVNNVVVVVNNNNVNVNNNVNNVNVVNVVVVNVNVVVVNNVNVNNNVNVNVNNVVNVVNVVNVNVNVVVVVNNVNVNVVNVVVNVVVVNVNVVVNVNVVVVNVNNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVNVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVNVVNNNVVVNNVNVNVVNNVNVVNNVNNNNNNNNNNE!!EEE!!E!EE!E!!E!E!E!E!!E!E!E!E!E!!!E!!!!E!!!E!!!E!EEEE!!E!!E!!EE!EEEE!EEE!!!EEEE!EEE!EEE!E!E!EEEEE!E!EEEEEEEEE!!!EEEEEEE!!EEEEE!!E!!!!E!!!!!EE VNE!LLLLLEEEEEL VVLLELLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEELLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL E!LLELELELELELELLELEEL VVVNELLLLLLL

E!E!E!!!E!!E!E!!E!!!!E!!LLLLLLELELELEELELELLLLLELELEEELELLEELELEEEELELELELELELLLLLLLLLLEELEEELELELELELELELELLLELEELELELELELELEEELELLLLLLLELELEELELELELELELELELELLLLELELELELELELEELELLLLEELELEELELELELLLLEELELELEELEELELEELELELEELELLLELELELELLLLELEELELLLLLELLLLEEELELLELELEEEELLELLEELEEELELEELLLLLLELELELELLLLELELEELLLEL VVVNVNVVNVNVNVNVVVVNVNVNVNVVNVVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVNVNVVVNVVVVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVVVNNNNVNVNVNVNVVVVVNNVNNNVNVVVVVNVNNNNNVVNVVNVNNVNVNVNVVVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVVVNVNNNVNNNVNVVNNNVNVVVNVNVVNNVNNNNNNNVNNVNNNVNNVNVNVNNNNVNVNVNNVVNVNNVNVNNVNVVNNVNVNNVNNNVNVNNNNNVVNNVVVVNVNVVVVVVVNVNNVNNVVVVNNNVNNNNNVVNNNVVNVVNVNVNNNNNNVNNNVNNNNNNNNEEEEE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EEEEE!E!E!E!E!!E!EEEEEEE!!E!EE!E!EEE!E!E!EEE!E!!E!!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!E!EE!E!!E!E!E!E!E!E!E!EEE!E!E!E!E!E!EEE!EEE!E!EE!!E!!!!E!E!!!EE!!E!!E!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE NNNE!E!!E!ELELELELELELELELELELELLELELELELELELELELELELELLELELELLELELLELELELELELELEELELELLELLELLELELELEELELELEEEELEEELELELELLELELELELELELEEEEELEEELELLLELLLLELEEELELELEEEEELELLLLELELELEEEELELELLLLELELELEEEEEEELELEELELLELLLELELEEEEEEEELELELLELLLLLELLEEEEEEEELEELEEEEEEELELELELEEEELEELLELLELEEEELELLLLLELEEEELLLLLLLLEEEEELELELLLLLLEEEELLLLLELLELELEELELLEEEEELLLLLELEEELELLLLLLEEEEEEELELELLLLEEEEEEELLLLELEEEELLLLELEEEEEELLLLELEEEELEEELELLLEEEEELLEELEELLLLLEELLLLLLLEEEEEEEELLLLELLLEEEEEELLELEEEEEEELLLLEEEEELLEEEELEELLEEEEEELLLLEEEEEEVNVVVVNVVVVVVVNVVNVNVVVNVNVNVNVNNNNNNNVNNNVNVNNNNVVVVNVVVVNVNVVVVVVNNVNNVNNVNNNNVNNNNVVVVVVVVNVVVVVNNVNNNVNVNVNNVNVNVNVVNVVVVNVVNVNVNVVVNNVNNNNNNVVVVVVVNVVVVNVVNVNNVNVNNNNVVNVVVVVNVNNNNNVNVNVNVNVNNVVVVVVVNVVNNVNVNNNNNVNVVVVVVVVVVNVNNVNNVNVNVNNNNNVVVVVVVVVNVNVNNNNNVVVVVNNNNNVVVVNNVVVNVVNVNNVNVNNVNNVVNNNNNVVVNVNVNNNNNNNNVVVVVVNVNNNNVVVNNNNVVVNVNVNVNVVVVVNNNVVVNVVVVVVNNNVVVVVVVVVVNNNNVVVVVVVVNNNNNNVNVVVVVVNVNNNNNNNNVVVVVVVNVNNNNNVVVVVVVNNNNVVVVVVVNVVVVNNNVNVVVNNVVVVVVNVNNVVVVVVVVVVVVVVNNNVNVVVVNNNNNNNVVVVVVNNNNNVVVVNNNEEEEEEEEEEEEE!E!E!!E!E!!!!EEEEEE!!E!E!E!!!!!EEEEE!!E!E!E!E!E!!E!EEEEEEE!!!!E!E!EEEEEEE!E!E!E!E!E!EE!EEEEEE!EE!E!E!E!E!EEE!EE!E!E!E!EEEEE!EE!E!!!!!!!!!E!!!EEEEEEEE!E!!!!!EEEEEEEE!E!E!!!EEEEEEEE!E!E!E!E!E!E!EEEEEE!!E!E!EEEEE!E!!!!!EE!!!EE!!!E!!EEEE!E!!!!E!E!EEEEEEEEEE!E!E!EEEEEEE!!!!!!EEEEEE!E!!EE!!!!EEE!!!!!EEE!!!!!E!!!EEEEEEE!!E!!!!!!EEEEEEEEEE!!!!!!EEEEEEEEE!!!!!!EEE!!!!EEEEE!E!E!!!!!EEEEEEEE!!!E!!!!EEEEE!EEEEE!E!!!!!EEEEEEEEEEE!!!!!!!!EEEEEEEE!!!EEEEEEEEE!!!!!

LELELEELELEELELELEEELL VNVNVNVNVNVNVVNVNVVNNNNNE!E!EE!E!EEEE!EE!E!EEEE!LLLELELELELELLEELELEELLELELEELEELELEEEEEEEVNVNVNVNVNNVNVNVNNNNVVNVNVNVNVNVNNNNNVV E!E!EE!EE!EEEE!EEEEEE!EEEEEEEEEEEEEEEE LELELELELEELELLEEELEELELEELEEELELELEEL VNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVNVNVNVNVNNVVNNNNNNNVNVVNVVVNE!E!E!E!E!EE!E!EEE!EELELLLELELELELLELELEEELEVNVNVNVNVNVVNVVVNVNVNNNVNVNNVNVNNNNNVVNVNVNVNVNNVVVVVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!!!E!E!!EE!!E!EE!!!EE!
SLEVA!26%

původně 29,90

21,90
SLEVA!25%

původně 15,90

11,90
SLEVA!21%

původně 18,90

14,90

SLEVA!30%
původně 6,50

4,50
SLEVA!34%

původně 3,80

2,50

SLEVA!26%
původně 37,90

27,90
SLEVA!26%

původně 18,90

13,90
SLEVA!21%

původně 27,90

21,90

SLEVA!39%
původně 27,90

16,90
SLEVA!20%

původně 39,90

31,90

Připravený s láskou

Nejvíc chutnají potraviny 

připravené s láskou. Když sedlák 

kdysi zadělával na chléb, přesně 

věděl, kolik námahy a strachu ho 

každý pecen chleba stál. Sám pro 

sebe si chtěl udělat chléb, který 

by lahodil všem jeho smyslům. 

Vyzkoušejte jeho chléb!

Kulatý
sedlácký
chléb
žitno-pšeničný chléb
670 g

Grana
Padano
Bendogi

Sýr
přírodní
zrající, tvrdý
tuk v sušině 32 %
100 g

39%

Farmářský

Uzený sýr
polotvrdý

s tvorbou ok
tuk v sušině 30 %

100 g

Provolone Kugel

Sýr
přírodní zrající

z kravského
mléka

tuk v sušině
50 %
100 g

Olma Niva

Sýr
s modrou plísní

uvnitř hmoty
tuk v sušině 

50 %
100 g

Brie

Sýr
přírodní zrající, 

s bílou plísní 
na povrchu

tuk v sušině 
60 %
100 g

Kaiserka 
se sezamem
běžné pečivo 
pšeničné
60 g

Fitness 
bulka
vícezrnné pečivo
72 g

Bageta 
s cibulkou
z kamenné pece
běžné pečivo 
pšeničné
200 g

Plundra 
máslovo-
oříšková 
čoko speciál
jemné pečivo
110 g

kk

Ol

dnes dobrého!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn10, Zl10 / -

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV

29,90

Siven
(Salvelinus spp.)
celý, chlazený
aquakultura Německo, 
Francie, Česká republika
cca 300 – 500 g
100 g

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV
LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV

32,90 26,90

Platýs velký
(Pleuronectes platessa)
filet, chlazený
z volné přírody
FAO – 27 Severovýchodní Atlantik
cca 80 – 120 g
100 g

Uzený pstruh duhový
(Oncorhynchus mykiss)

celý
aquakultura Turecko

100 g

Rozmanitá 
nabídka ryb – 
zaručeně!
Chytejte ryby tam, kde jsou 
kvalitní – na našem obslužném 
pultu s rybami. Chcete uspokojit 
vlastní chuť na lososa, nebo 
ohromit návštěvu gurmánským 
zážitkem z dokonale 
připravených a vypadajících 
krevet? 

Máte rádi kvalitu a jistotu,
že ryby jsou z těch nejlepších 
chovů? Potřebujete kvalifikovaně 
poradit, rybu nafiletovat nebo 
jinak naporcovat? 

Neváhejte a oslovte profesionály 
u našeho ledového pultu
s rybami. Ti Vám ochotně poradí 
a pomohou vybrat ryby či dary 
moře, které dokonale padnou 
Vaší chuti.

Byla by škoda nechat si odplavat 
tak skvělou nabídku!

Chlazené ryby – platí pouze
Březen –



U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání 
nafi letujeme, naporcujeme 
a zabalíme do termosáčku. 
Rybí speciality si tak
přinesete domů čerstvé 
a ušetríte navíc čas i v kuchyni.

Rybu Vám rádi 
připravíme!

Kaufl and servis:

Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn11 / Brn11, OZa11, Zl11

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV

31,90 52,90

39,90

Slávky po mlynářsku

Potřebujeme (4 porce):

2 kg slávek, 40 g másla, 1 velkou cibuli, 
nakrájenou, 1/2 celerové natě, nakrájené, 
2 stroužky česneku, prolisované, 410 ml 
bílého vína, 1 bobkový list, 2 snítky 
tymiánu, 185 ml ušlehané smetany na 
šlehání (dotuha), 2 lžíce sekané petrželky

Postup:

Slávky pečlivě očistíme kartáčkem 
a odstraníme vousy. Vyřadíme ty, které 
jsou již otevřené a nezavřou se, když 
s nimi klepneme o pracovní plochu. 
Ve velkém hrnci rozpustíme máslo a na 
mírném ohni za občasného míchání
osmažíme cibuli a česnek s celerovou 
natí. Cibule musí být měkká, ale ne hnědá.
Přidáme víno, bobkový list a tymián 
a přivedeme k varu. Přidáme slávky 
a hrnec dobře přiklopíme pokličkou. 
Povaříme na mírném ohni 2–3 minuty. 
Během této doby hrncem několikrát 
zatřepeme. Pomocí kleštiček slávky 
vyndáme a vložíme je do teplé mísy. 
Vyřadíme všechny, které se do 3 minut 
neotevřou. Vývar přecedíme přes hustý 
cedník do čistého hrnce, abychom se 
zbavili písku a kamínků. 
Přivedeme k varu a vaříme 2 minuty. 
Přidáme šlehačku a zahříváme. 
Vývar nesmí znovu vařit! Ochutíme. 
Slávky podáváme v miskách přelité 
připraveným vývarem. Ozdobíme petržel-
kou a podáváme s chlebem.
Pramen: Skvělá chuť Francie,
Nakladatelství PERFEKT

čas na mušle!

Pražman „růžový‘‘
(Pagrus spp.)
celý, chlazený
volná příroda: Indický oceán
FAO 34 – Středozemní moře, 
Jihozápadní Atlantik
cca 400 – 600 g
100 g

Losos
(Salmo salar)
steak, chlazený
aquakultura Norsko
cca 200 g
100 g

Krevety
růžové
20/30
(Penaeus spp.)
chlazené
aquakultura Malajsie, Indie
100 g

pro OD Kaufland Brno – Bohunice



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mléčné potraviny

Uzeniny – samoobslužný prodej

Boh10, Bsk10, Brn12, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Pre10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UH12, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10... Dc10, HK10, Chru10, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10...
AMK10, AMO12, APO12, AVY12, AJV12, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM12, AMO12... Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Pb10 / Do10, Che10, Cho10...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

NE!!!!E!E!E!E!E!E!!!!LELELELEEELELELELELELELEEELELELLEELELELLLLLLLLLLLLLLLLEELELELELELELEELELELELLELELLEEEEVNVNVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVNVNNV EEE!E!E!!E!E!EE

LEVNE!L

(=100 g 6,59)

EVNE!LE VNE!LEV

LEVNE! LEVNE! LEVNE!L LEVNE!

LEVNE!LEVNE! VNE!LLLLLLLEV LELELELELEVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!LLLLELLLLLLLLLLEELELEEELELELELELLLLLLLLLLELLLLEEEEEEELEEEELLLLLELEEEEEEELELEELELLLELELELLEEEEEEEELLLELLELEEEEEEEEELLLLLLEEEEEEEEEEEELLLLEEEEEEEEEEEELLLLLEEEEEEEELELLEEEEEELELEEELLLLLEEEEEEEELLLLLEEEEEELLLLLLLLLEEEEEELLLLLLEEELLELEELLLLLEELLLLLLEELLLEELLLLLELEELLLLLLLEEELLLEEEELLLLLELLLLELEVVVNVNVNVNVNVNVVNVNVVVNVNVNVNVVVVNVNVVNVNNVNVVVVNNVNNVNVNVNVNVVVVVVNVVVVVVVNVVVVVVVVNVVVNVVVVVVVVNVNVNVNNNNNNVNVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNVNVVVVVVVNVVVVVVVNNNNNNNNNNVNVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNVNVNVNVVVVVVVVVNNNNNNNNNVNVVVVVNVVNNNNNNNNNNNVNVVVVNNNNNNNNNNNVNVNNNNNVNVNVNVVVVVVVNVNNNNEEEEEEEE!!!!EEEEE!E!EEEEEEEEE!!!!!EEEE!!EEEEEEEEE!E!EEEEEE!EEEE!EEEEEE!E!E!EEEEE!E!!!EEEEE!EEEE!E!E!EE!E!E!!E!E!EE!E!EEE!E!E! LELELELELELELELEL VNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNE!E!E!E!E!E!E!E!EE!LLLLLLLELELLLLELELELELELEELEELELELEELEELELELELLELELLLLELELLELELELEEEEELELEEELLELLLLLLELELELELLELELELEEEEELELELELLELEEELELELELLLELELEELEELELLLLEEEELELELLELLLLELELELLEELEELELLELEELLLLELLLLEEELELELLLLELELELELLLLELELEEEELLELLEEEEELELLLLLEELLLELLEEEELLEEEEEEELEELELLLLELEEEELLLLLLLLLLL VNVVVVVNVNVNVNVVNVNVNVVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVNVVNVVNVNVNNVNVNVNNVNVNVNVVVVVVVVNVNVNVNNNVVVNVVNVVVVVNVNVNNVNVVNVVVVVNVNNNVNVNNVNNVNVNVNVVVNNNNVNVNNVVVVVNVNVNNNVNVNVVVVNVNVNNVNNNVVVVVNNNNNNVVVVVVVNNNNNNVVVVVNNNVNVNVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

LELELELEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNEEEE!E!E!E!E!E!E!E!LLLLLLLLELEEEELELELELELELLLLLLELELELELELLLLLLELEELELELELLLLLEELELEELLLLLEELELELLLLELELELLLLLEELELLLLEELELELELELELELLELELEVVVVVVVVVVNVNVNVVVVVVVVVNV E

LEVNE!

SLEVA!21%
původně 8,80

6,90
(=100 g 5,52)

SLEVA!25%
původně 19,90

14,90
(=100 g 7,45)

SLEVA!24%
původně 49,90

37,90
(=100 g 18,95)

SLEVA!30%
původně 19,90

13,90
SLEVA!47%

původně 37,90

19,90
(=100 g 4,43)

SLEVA!39%
původně 22,90

13,90
(=100 g 4,09)

SLEVA!41%
původně 12,90

7,50
(=100 g 21,43)

SLEVA!33%
původně 26,90

17,90
SLEVA!40%

původně 26,90

15,90
(=100 g 7,95)

SLEVA!31%
původně 15,90

10,90
(=100 g 7,27)

SLEVA!33%
původně 11,90

7,90

SLEVA!28%
původně 20,90

14,90
(=100 g 3,73)

SLEVA!26%
původně 26,90

19,90
(=100 g 4,98)

SLEVA!16%
původně 29,90

24,90
(=100 g 6,28)

SLEVA!46%
původně 29,90

15,90
(=100 g 7,95)(=100 g 8,25)

SLEVA!33%

16,50
původně 24,90

Choceňské

Tradiční 
pomazánkové
natur
200 g

Kondenzované 
mléko
slazené
tuk 9 %

397 g

Olma

Selský 
jogurt

bílý
tuk 4,4 %

400 g

Zott 
Jogobella

Jogurt
s kousky

ovoce
různé 

příchutě
tuk 2,6 %

400 g

Müller Esencia

Jogurt 
s podmáslím
různé druhy
tuk 0,9 %
150 g

Dr. Oetker
Paula

Puding
čokoláda-vanilka, 
vanilka-čokoláda 
nebo mléčná 
čokoláda-oříšky
2 x 100 g

Moravia
Lacto

Podmáslí
jahodové

nebo 
meruňkové

tuk 1 %
1 l

Pribináček

Tvarohová 
tyčinka

s duo polevou
vanilková, 

kakaová nebo 
jahodová

35 g

Zimbo

Šunka 
delikátní vařená
nejvyšší kvality
obsahuje 95 % masa
200 g

Bivoj

Ostravská
klobása 

obsah masa 80 %
200 g

Bivoj

Krkovice
„Delika“

krájená
100 g

DZ Klatovy

Kuřecí podkova
450 g

Vodňanské kuře

Klausovky
340 g

Chodura
Játrovka
125 g

BB

OOOOOOOOOsOOOOO

Danonino 

Tvarohový 
dezert
vanilkový nebo 
jahodový
tuk 2,4 %
4 × 50 g

Danone 
Activia

Jogurt
různé druhy

tuk 1,5 % – 2,8 %
120 g

Za čerstvost



Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu dne 
jeden nebo více druhů zboží s prošlou 
lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Absolutní 
čerstvost!

Kaufl and zaručuje:

Mražené potraviny

Lahůdky – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný
prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

p j

Mražené p

Boh11, Bsk11, Brn13, CT11, CTB11, FM11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, NJ11, Otk11, Pre11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UB11, UH13, VM11, Vys11, Vse11, 
Zl13, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11 ...

LELELELEVNVNVNVNEE!E!E

(=1 kg 28,29)

SLEVA!50%

9,90
původně 19,90

LELELELELELEEEEELELEELELEELEELELELEE NVNNVNVNVNVNVVVNVNVNVNNVNVNVNVNVNNVNNVNVNNE!E!E!EE!E!E!E!EE!EE!E!E!EE!E!E!E!LLLLLLLLELLLLELEELELELLLLLLLLLELLLLEEEEEEEEEELEEEEELLLLLLLLLLELEEELEELEEEEEEELELELLLLLLLELLLLEEEELEELELEEELEEEELLLLLLELEEELEEELEEEEELELEEELLLLLLLLLLLLEELELEEEEEEELELEEELLLLLLLEEEELEEEEELLLLLLLELLLLLEELELEEEEEEEELELEEELLLLLELLLEEEELEEEEEELLLLELLLELLEEEEELEEEEEELELLLLLLLLEEELEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLEEEEELEELEEEELLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEELLLLLLEEEEEEELELLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNVNNNNNVNVNVVVVNVVVVVVNVVVVVVNVNVVVNVNNVNNNNNNNNNNNNVNNVVVVVVVVVVVVNVNVVVVVVNNNNNNNNNNVNNNNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNVNNNNNVNVNNVVVVVVVVNVNVVVVVVVVNVNNNNNNVNVNVNNVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNVNVNNNNVNVNNNNVVVVVVVVVVVVVVVNVNVNNNNNNNNNNNNVNNNVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNVNVNNVNNVVVVVVVVVVVNVVNNVNNNNNNNNNNVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNVNNNNNVVVVVVVVVVNNNVNNNNNVNVNVVVVVVNVVVVVVVVVVV E!!!!!!!!E!!EEE!E!!!!!!EEEEE!EEEE!EEEEE!E!E!E!E!EEEEEEEEEEEEEEE!!E!!E!!EEEEEE!EEE!EE!!E!!EEEEEEEEEE!!!EEEEEE!!!E!E!!!EEEEE!!!!E!EEEEEEEE LELLLLLLLLLELELELELELELELLLLLLLLLLELELLLLLLLLLEELELLLLLLELLLLLELLLLLLLLELLLLLLLLLLELLELELELLLLLLLELLLLLELELLLLLELELLELLELELELLLLEEELLLLLLELELLLLLLEEELLLLLLLELELEELLLLLELEEEEELLLLLLLLLELEEEEEEELLLLLLLLLEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLELEEEEEEELLLLLLLLLLLLLEEELLLLLLLLEEEELLLLLLLLLEELLLLLLLLLLELLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEL VNVNVVNVNVNVNVVVVVVVVVNVNVNVNNNNNVNNVNVNNVNNVNVNNNNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVVVVVNVNVNNVNVNNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVVVVVNVNVNNVNVNNNNNNVNNVNVNNNVNVNVNVVVVVVVNNNVNNVNNVNVNVNVNVNNVVNVVVVVVVVVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVVVVVVVNVNVNNVNVNNVNVVVVVVNVVNVNVVVVVVNVNNVNNNVNVVVVVVVVVVVVVVNNNVNVVVNVVVVNVNVVVVVVVVVNNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVNVVVVVNNVVVNNNNNNNVVVVNNNVVNNNVVNNNNNVVVVNNNNNVVNNVVNVNNVNNNVVVVVVVNNV EE!EE!E!EE!E!EE!E!E!E!EE!E!E!E!E!E!E!E!EE!EE!E!E!EE!E!E!EE!E!E!!E!EE!E!E!E!!E!EEE!EE!E!E!E!EE!E!EE!E!EE!!E!E!EEEEE!E!E!EEE!!E!E!EE!E!E!E!E!E!EEEEE!!E!EE!EE!E!EEE!E!E!!!E!!!EE!EEE!!!EEEE!!E!E!EEE!E!E!E!E!E!E!E!E!!EEEEEEEEEEE!!EEEE!!E!!!E!!!!EEEEEEEE!EEEEEE!!!!!E!E!E!EEEEEEEEEEEEE!!E!!!E!!!!EE!EEEEEEE!EE!E!!!!EEEEEEE!EE!!!E!!!!E!EEEEEEEE!!!EEEEEEEEEE!!E!E!EE!EEEEEEE!EEEESLEVA!48%

29,90
původně 57,90

LELEL VNVNVNE!EE!LLL

(=1 kg 95,60)

SLEVA!20%

23,90
původně 29,90

LEVNELELELELEVNVNVNVNE!E!E!

(=100 g 14,95)

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

LEVNE!L

(=100 g 10,97)

SLEVA!26%

32,90
původně 44,90

LEVNE!

(=100 g 13,64)

SLEVA!33%

25,90
původně 38,90

E!VNNNNNNELELELELELELELELEEELELEEEELEEELEEEEEEEEEEEELLEEEEEELLEELLEEELELEEELEEEEEEEEEEEEEEELEELEEELLLEELELLLLEEELLLLLLLLLLEELLLEEELLLEEELLLLLLEEEVE!LEVN

(=100 g 4,30)

SLEVA!35%

12,90
VNE!LLLELELELELELEELELL VVLLL

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

139,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
LELEVNVNV E!E!ELELLLEEELELEL VVNVNV E!E!E!

(=100 g 2,90)

SLEVA!51%

14,50
původně 29,90

LELELEVNVNE!E!ESLEVA!40%

119,-
původně 199,-

SLEVA!33%

(=100 g 19,88)

15,90
původně 23,90

SLEVA!22%

(=1 kg 139,72)

48,90
původně 62,90

SLEVA!26%

(=100 g 7,78)

38,90
původně 52,90původně 19,90

Ano

Francouzská 
zeleninka

350g

Kimbex s.r.o.

Aljašská 
treska

filé
1 kg

Camembert
smažený 
s omáčkou
350 g

Vinica

Bramborové 
halušky
1 kg

Mini 
větrníčky
smetanové

250 g

Smetanito Giga

Tavený sýr
přírodní
tuk v sušině 45 %
200 g

Gouda

Polotvrdý 
sýr

tuk v sušině 
48 %
300 g

Gervais

Tvarohový sýr
original 
nebo pažitka
tuk v sušině 66 % 
nebo 64 %
190 g

Sedlčanský Hermelínek

Zrající sýr
s bílou plísní na povrchu

tuk 46 %
80 g

Delika

Coleslaw
300 g

Varmuža

Sleďové 
závitky
v rosolu

500 g

Králík
mražený

cena za 1 kg
do vyprodání 

zásob

Králík dělený
hřbet a stehna
mražený
cena za 1 kg
do vyprodání 
zásob

Vodňanské kuře

Drůbeží sekaná
hluboce zmrazená
500 g

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, UH14, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12 ... Dc12, HK12, Chru12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12 ... 
AMK12, AMO14, APO14, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM14, AMO14 ...  Che12, Kt12, Lit12, LTV12, ML12, Pb12 / Do12, Che12, Cho12 ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLELLLELELELELLELELEELELLELLELELLEEELELEEELLELELELELEELELELEELELEELELEELELELEELELELELEEEEEELELEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVVNVNVNVNVNVVNVNVNVVVNVVVVVVVNVVVVVVVVVNVVNNVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVV E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!E!EE!EEE!EE!!EEEEE!!!!!!!!!E

LEVNE!

(=1 kg 79,60)

SLEVA!30%

19,90
původně 28,50

LEVNE! LEVNE!

LLELELELELELELELEVVNVNVNVNVNVNVNEE!E!E!E!

(=100 g 9,18)

SLEVA!42%

45,90
původně 79,90

VNE!LLLLLEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL LEVNE!

LELELELELELELELELELELELEEEELELELELELEELELELELELELELLLEL VVVVVNVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVV E!E

LEVNE!SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

E!LLLLEVN

SLEVA!40%

53,90
původně 89,90

SLEVA!45%

(=100 g 42,53)

48,90
původně 89,90

SLEVA!26%

(=1 kg 46,50)

27,90
původně 37,90

SLEVA!43%

12,90
původně 22,90

SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

SLEVA!52%

(=100 g 9,09)

10,90
původně 22,90

SLEVA!46%

26,90
původně 49,90

SLEVA!42%

(=100 g 9,94)

14,90
původně 25,90

Kotányi 
Mlýnek

Sůl
různé druhy
80 g – 92 g

Dr.Oetker

Bábovka
nebo

Buchty
směs na pečení

507 g nebo 
600 g

Avelopa
Níťovky

Zavářkové 
těstoviny

8vaječné
měkká pšenice

250 g

Maggi Jako 
od mámy

Varná polévka
různé druhy
45 g – 69 g

Kucharek

Bujón
zeleninový, hovězí
nebo slepičí
12 kostek
120 g

Podravka

Přísada 
do jídel
500 g

Rapa

Zelí 
sterilované

bílé nebo 
červené

680 g/360 g 
nebo 

680 g/340 g

Znojmia

Zeleninové 
lečo

330 g/150 g Princess

Tuňákové 
kousky
ve vlastní šťávě, 
v olivovém oleji
nebo v oleji
160 g/104 g 
nebo 112 g

Rio Mare

Tuňákový krém
Rustico
různé druhy
115 g

Nestlé

Fitness 
cereálie

různé druhy
450 g nebo 500 g

Osolte si život

Firmu Kotányi založil roku 1881 

János Kotányi. Brzy se proslavil 

především kořením z paprik, 

které dodával i na císařský dvůr. 

Ve 20. letech pak výrobu rozšířil 

a dodnes patří k předním 

výrobcům špičkových ingrediencí 

do teplé i studené kuchyně.

s

Fantastický výběr pro



Čekali jste déle než 5 minut
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufl and zaručuje:

Pečivo –
samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Brn15 / -

LEVNE!

(=100 g 3,98)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 g 8,45)

SLEVA!43%

16,90
původně 29,90

(=100 g 11,98)

59,90

EVNE!L

(=100 g 13,73)

SLEVA!31%

54,90
původně 79,90

LLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!41%

111,-
původně 189,-

(=100 g 44,40)

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 93,48)

SLEVA!38%

88,80
původně 144,-

LEVNE!

(=100 g 27,45)

SLEVA!35%

54,90
původně 84,90

LLELELELELEVVVNVNVNEE!E!SLEVA!32%

24,90
původně 36,90

LELELELELELELELELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEE!E!E!E!E!E!LLLLLLLELLLLELLEEEEEEEELEEEELELLELEEEEEELEEELELLLLLEEEEELEELELLLELEELEL VVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!32%

1,70
původně 2,50

LEVNE!SLEVA!28%

19,90
původně 27,90

(=100 g 4,98)

Davidoff

Mletá káva
Espresso 57, 

Fine Aroma nebo 
Rich Aroma

250 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Jacobs Krönung
Millicano

Směs instantní 
a mleté kávy
95 g

Swift

Instantní čaj
různé příchutě

350 g

Frapko

Instantní nápoj 
do mléka

banán, jahoda 
nebo vanilka

200 g

Adano Plus

Kokosová 
kostka
400 g
do vyprodání 
zásob

Nesquik

Instantní 
kakao

s vitamíny
400 g

Nestlé Caro

Instantní 
kávovinový 

nápoj
200 g

MleMleee áátáttt ávkávk aaa
DavDavDD vidididofff

MleMletááátá kákávaaa

Pražená dokonalost

Pražené mleté kávy Davidoff si 

zakládají na dokonalosti. Proto 

pro kávovou směs používají jen 

zvlášť vybraná zrnka kávy 

Arabica. Nároční milovníci kávy 

tak oceňují exkluzivní chuťový 

zážitek, ať už intenzivní, delikátní 

či typický pro espresso.

F

Jomo

Řezy
různé příchutě
250 g nebo 330 g

Platí pro 
OD Židenice
a Slatina

Závin makový
balený
400 g

Platí pro 
OD Bohunice 
a Ponava

Rohlík žitný
pšeničnožitné 
pečivo
43 g

všechny vybíravé!



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Orl14, Pre14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UH16, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14... Dc14, HK14, Chru14, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14...
AMK14, AMO16, APO16, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM16, AMO16... Che14, Kt14, Lit14, LTV14, ML14, Pb14 / Do14, Che14, Cho14...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!39%

13,90
původně 22,90

(=100 g 18,06)

LEVNE!SLEVA!24%

37,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 g 22,25)

SLEVA!25%

8,90
původně 11,90

LEVNE!SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

LEVNE!SLEVA!44%

9,90
původně 17,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

LEVNE!LEVNVNVN !E!E!SLEVA!44%

9,90
původně 17,90

LELELELLELELEVNVVNNVNVNV E!E!E!E

(=100 g 24,84)

SLEVA!48%

14,90
původně 28,90

Jo příroděDěti mají rády barvu, bláznivé 
tvary a skvělou chuť bonbonů. 
Maminky zase více řeší, jaký je 
v bonbonech obsah přírodních 
barviv. Proto značka Jojo nabízí 
celou řadu svých bonbonů, která 
obsahuje pouze přírodní barviva.

Jojo

Bonbóny
různé druhy
80 g – 90 g

Bohemia Chips

Bramborové lupínky
různé příchutě
77 g

Opavia Kolonáda

Lázeňské 
oplatky nebo
trojhránky
různé druhy
175 g – 260 g

Nestlé
Kit Kat Chunky

Oplatka 
v mléčné nebo 
bílé čokoládě
40 g

Orion

Čokoláda
různé druhy

90 g nebo 100 g

Mentos

Žvýkací 
bonbóny
různé příchutě
37,5 g – 38 g

ArRashid

Kešu
pražené solené

60 g

Golden Snack

Cracker
sýrový, paprikový 
nebo česnekový

100 g

Spousta značek,



Připravujete velkou oslavu? 
Kupte pro své hosty raději 
o něco více nápojů. Do 14 dnů 
můžete neotevřené 
a nepoškozené lahve po 
předložení účtenky vrátit.

Super oslava –
skvělá zábava!

Kaufl and servis:

Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

j

Boh15, Bsk15, Brn17, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, NJ15, Orl15, Pre15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UH17, Vys15, Vse15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15... Dc15, HK15, Chru15, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15...
AMK15, AMO17, APO17, AVY17, AJV17, Ber15, JH15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM17, AMO17... Che15, Kt15, Lit15, LTV15, ML15, Pb15 / Do15, Che15, Cho15...

LELEVNVNE!E!

(=1 l 6,60)

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

LEVNE!

(=1 l 21,80)

SLEVA!21%

10,90
původně 13,90

LEVNE!

(=1 l 15,80)

SLEVA!27%

7,90
původně 10,90

LELELELELELL VNVNVNVNVNVNE!E!E!EEE

(=1 l 79,87)

SLEVA!29%

59,90
původně 84,90

LELELELELELELELEVNVNVNVNVVVVV E!E!E!E!!!!!

(=1 l 185,34)

SLEVA!26%

139,-
původně 189,-

LELELELEEELEVNVNVNVNVNVNE!E!EEE

(=1 l 139,80)

SLEVA!30%

69,90
původně 99,90

LELELELELELEELEEVNVNVNVNVNVVNVNE!E!E!E!E!E!E!EE!

(=1 l 412,86)

SLEVA!31%

289,-
původně 419,-

LELELELEL VNVNVNVNVNE!E!!

(=1 l 412,86)

SLEVA!27%

289,-
původně 399,-

LELELELELEELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!!E!

(=1 l 255,72)

SLEVA!35%

179,-
původně 279,-

LELELEEEELELEEEL VNVNVNVNVVVNE!E!E!E!E!E!EE!

(=1 l 541,43)

SLEVA!24%

379,-
původně 499,-

LEVNE!

(=1 l 12,95)

SLEVA!44%

25,90
původně 46,90

LEVNE!

(=1 l 23,80)

SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

(= 1 l 12,45)

SLEVA!45% 

24,90
původně 45,90

2 l

2 l

LELEVNVNE!E!

(=1 l 13,27)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

LELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVV E!E!EE!E!E!EE

(=1 l 46,60)

SLEVA!53%

69,90
původně 149,-

LELEVNVNE!E!

(=1 l 5,27)

SLEVA!20%

7,90
původně 9,90

Dobrá Voda

Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Mattoni Schorle

Nealkoholický nápoj 
sycený z minerální vody 

a ovocné šťávy 50%
jablko nebo jablko hrozno

1,5 l PET láhev

Birell

Pivo
světlé 

nealkoholické
0,5 l vratná láhev

Max. 40 kusů 
na osobu/den

Velkopopovický Kozel

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Michelangelo

Aromatizovaný 
vinný nápoj

Premium de Luxe
1,5 l láhev

Sollus

Merlot, 
Cabernet

nebo Muškát
červené nebo bílé 

víno polosladké
Moldávie

0,75 l láhev

J.L.Quinson

Pinot Noir
Bourgogne

červené víno
Francie

0,75 l láhev

Squash

Likér
různé druhy

15 %
0,5 l  láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Captain Morgan

Spiced 
Gold 35%

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Finlandia

Vodka
40 % nebo 

Vodka s příchutí 
brusinky

37,5 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Jubilejná

Ostatní lihovina
švestka, hruška nebo

hruška s medem
30 % nebo 40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Tatranský Čaj

Lihovina s čajovým 
extraktem

52 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Hello

Ovocný nápoj 
3% – 6%

černý rybíz, malina 
nebo jahoda
2 l Tetra Pak

Braník 11

Pivo
světlý ležák

2 l PET láhev

Pepsi, Mirinda, 
7Up nebo 

Mountain Dew

Limonáda
různé příchutě

0,5 l PET láhev
Max. 18 kusů 
na osobu/den

OO

čč

chuť vyzrálého 
ovoce

červená masa, 
polotvrdé sýry

vůně višní, 
plné harmonické

steaky, tvrdé sýry

h ťchuť vyz álráléh

např. Merlot:

růzrůrů

Korunní

Minerální voda
jemně perlivá

nebo neperlivá
1,5 l PET láhev

MM

obrovský zážitek!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kosmetika/Hygiena

Pro děti

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, NJ16, Pre16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, UH18, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16, ...

LEVVNNE!SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

(=100 ml 15,96)

LEVNE!

(=100 ml 5,30)

SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

LEVNE!

LEVNE!LEVNE!

LEVNE!

LEVNE!

LEVNE!

(=100 ml 11,16)

SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

VNE!VNVNVNVNNVNVN !E!E!E!E!E!LLLLLELELEVELELEELELELELELELELEEEVVVVVVVLLLLLLLLLELELLLLLLEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 4,64)

SLEVA!26%

8,80
původně 11,90

LEVNE!

SLEVA!36%

(=100 ml 34,45)

68,90
původně 109,-

SLEVA!30%

(=100 g 11,16)

27,90
původně 39,90

SLEVA!50%

(=100 ml 33,20)

24,90
původně 49,90

SLEVA!31%

12,90
původně 18,90

SLEVA!34%

(=1 kus 14,73)

58,90
původně 89,90

SLEVA!31%

(=100 ml 39,94)

59,90
původně 86,90

I vlasy potřebují šťávu
Ať už Vaše vlasy potřebují 
odvrátit poškození, dodat 
hustotu, zářivý lesk, spolehlivou 
ochranu nebo zachovat barvu, 
šampony Fructis a jejich složení 
obohacené o aktivní výtažky 
z ovoce zajistí jakýmkoliv vlasům 
krásu, zdraví i výživu.

Fructis

Šampon
různé druhy

250 ml

Sprchový gel
různé druhy
300 ml

Taft

Gel na vlasy
různé druhy

150 ml

Gillette

Gel 
na holení
Series nebo 

Mach3
různé druhy

200 ml

Vademecum 2v1

Zubní pasta
různé druhy

75 ml

Wilkinson Xtreme3

Jednorázové 
holicí strojky

Beauty, Activ 
nebo Sensitive

3 ks + 1 ks zdarma

Caterine

Vatové 
tampony

120 ks

Hamé

Masozeleninový 
příkrm

různé druhy
250 g

Hamé

Kojenecká 
výživa Cvrček
různé druhy
4. - 5. měsíc
190 g

Vitana

Krupicová 
kaše

instantní
250 g

KK

Spousta péče



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Prací a čisticí prostředky Pro zvířata

Papírenské zboží

Boh17, Bsk17, Brn19, CT17, CTB17, FM17, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, Kop17, NJ17, Otk17, Pre17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, UB17, UH19, VM17, Vys17, Vse17, Zl19, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17, ...

(=1 dávka 2,65)

185,-

LEVNE!

(=1 kg 69,80)

SLEVA!34%

34,90
původně 52,90

LEVNE!

LEVNE! VNEVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!NN !!LLLLLLEEVLLLLLELELELELLLELELELELELELEEVVVVVVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!50%

39,90
původně 79,90

LEVNE!

LEVNE!

LEVNE!

LELELELELELELLELEEEEEVNVNVNVNVNVNNNNNNVVNVNNNVNVNNVVNVNVNVVNV E!E!E!E!E!EEE!E!E!E!E!E!EE!E!E!E!E!E!E!EE!E

(=100 g 4,98)

SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

LELELEVNVNVNE!E!E!

(=1 role 3,79)

SLEVA!30%

37,90
původně 54,90

LELELEVNVNVNE!E!E!

(=1 role 24,95)

SLEVA!44%

49,90
původně 89,90

SLEVA!39%

(=100 g 3,49)

27,90
původně 45,90

SLEVA!42%

(=100 g 3,78)

67,90
původně 119,-

SLEVA!29%

(=100 ml 12,97)

38,90
původně 54,90

SLEVA!28%

(=1 l 83,-)

24,90
původně 34,90

SLEVA!27%

(=1 l 38,60)

57,90
původně 79,90

1,5 l

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!42%

57,90
původně 99,90

Dlouhotrvající svěží vůně
Objevte inspirující svět plný vůní, 
hebkosti a svěžesti. Aviváže Silan 
chrání každé vlákno Vašeho 
prádla, přinášejí úžasnou 
jemnost a dlouhotrvající svěžest 
s každým vypráním. Vždy si 
najdete tu správnou, která bude 
vyhovovat Vaší náladě a stylu.

Silan

Aviváž
různé vůně
1,5 l nebo 1,35 l

Rex

Prací prášek 
nebo prací gel
Amazonia Freshness 
nebo Color
4,62 l nebo 5,25 kg 
= 70 dávek
do vyprodání zásob

Fredy Plumber

Sypký čistič 
odpadů

500 g

Clean Maximo

Čistič na 
nábytek nebo 

univerzální
300 ml

Glade by Brise

Osvěžovač 
vzduchu

různé druhy
300 ml

Bref Power Aktiv

WC blok
různé druhy
2 x 50 g

Jar

Prostředek 
na mytí nádobí
různé druhy
1,5 l

Propesko

Granule 
pro kočky
kuřecí nebo 

hovězí 
se zeleninou

1,8 kg

Kitekat

Konzerva 
pro kočky

hovězí 
nebo kuřecí

kousky masa
800 g

Chappi

Krmivo 
pro psy
kapsička 
2 x hovězí 
a 2 x drůbeží 
s hovězím
4 x 100 g

Harmony Natural

Toaletní papír
modrý, oranžový 

nebo classic
2vrstvý

10 x 20,5 m
1 balení

Tento Giant XL

Kuchyňské 
utěrky

2vrstvé, celulóza
2 x 205 útržků, 

2 x 45 m
1 balení

pp

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh18, Bsk18, Brn20, CT18, CTB18, FM18, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Kar18, Km18, Knv18, Kop18, NJ18, Orl18, Otk18, Pre18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UB18, UH20, VM18, Vys18, Vse18, Zl20, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18 ... Dc18, DK18, Jic18, HK18, Chru18, Ko18, Me18, Na18, Ny18, Tu18 / Ca18, CL18, Dc18 ...
AMK18, AMO20, APO20, AVY20, AJV20, CK18, Ber18, JH18, Ta18, Pis18 / AMK18, AAM20, AMO20 ... Che18, Kt18, Lit18, LTV18, ML18, Pb18, So20, Zat18 / Do18, Che18, Cho18 ...

LLLLEEEVNEEEE!!!!!!!SLEVA!33%

29,90
původně 44,90

LEVNE!SLEVA!33%

29,90
původně 44,90

LEVNE
SLEVA!20%

15,90
původně 19,90

LEVNE!

LEVNE!

1 l = 35,80

SLEVA!21%

17,90
původně 22,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!41%

24,90
původně 42,90

SLEVA!33%

21,90
původně 32,90

K-Classic – 
bezpečná péče!
Velice nám záleží na tom, 
aby byl svět pro naše 
nejmenší co nejbez-
pečnější. Proto už více jak 
10 let přidáváme do našich 
tekutých mycích
a čisticích prostředků
K-Classic Bitrex®, nejvíce 
hořkou látku na světě.
Bitrex® je tak hořký, že
jakmile se dětem omylem 
dostane do úst, okamžitě 
jej vyplivnou. Skutečnost, 
že výrobek K-Classic
Bitrex® obsahuje, poznáte 
snadno podle
kulatého
červeného loga
na přední
straně výrobku.

Čistič 
na podlahu
s leskem
1 l

Čistič 
na parkety

1 l

Víceúčelová 
utěrka

38 × 38 cm
6 ks/bal.

Hadr na podlahu
50 × 60 cm

2 ks/bal.

Odstraňovač 
vodního kamene

500 ml

Čistič
na korek
a lamino

1 l

Důkladně a šetrně!Nás skvělý čistič K-Classic zajistí 
korkovým či laminátovým podlahám 
přirozený lesk, aniž byste je po 
utření museli ještě leštit. Díky 
pečující emulzi bude Vaše podlaha 
vyčištěna důkladně i šetrně. 
Speciální impregnační formule navíc 
zabraňuje bobtnání spár.

Důvěřuji značkové kvalitě



Využijte výhod K-Classic:

Zaručeně kontrolovaná značková kvalita!

Zaručená kvalita za nejnižší cenu!

Zaručená spokojenost nebo peníze zpět!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

UKLIDP

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

44,90

SLEVA!32% 

169,-
původně 249,-

SLEVA!69% 

39,90
původně 129,-

SLEVA!40% 

29,90
původně 49,90

SLEVA!25% 

14,90
původně 19,90

SLEVA!20% 

79,90
původně 99,90

SLEVA!44% 

49,90
původně 89,90

SLEVA!50% 

29,90
původně 59,90

SLEVA!35% 

129,-
původně 199,-

Pro výhledy beze šmouh

Také milujete posezení u šálku čerstvě 

uvařené kávy či jen tak odpočívat,

a přitom koukat skrze okno kamsi

do dáli, nebo alespoň na protější

dům? Ničím nerušený dokonalý

výhled Vám dokonale zajistí naše 

stěrka na okna K-Classic s potahem

z mikrovláken! 

Stěrka na okna
s gumou
    rozměry: 8 × 30 × 26 cm
    potah z mikrovlákna

Náhrada
k mopu
    třásňový

Mop třásňový
    s tyčí
    délka tyče: 120 cm

Náhradní potah 
k mopu
    pro mokré vytírání
    vhodný pro běžný 

mop: 40 – 42 cm

Náhradní potah 
na stěrku
    materiál: 100% 

polyester

WC kartáč
    délka: 28 cm
    materiál: plast

Podlahový mop
s teleskopickou tyčí
    délka tyče: 75 – 130 cm

Smetáčková 
souprava
    obsahuje:

1× smetáček a 1× 
lopatka s gumou
    materiál: plast
    barva: zelená

nebo červená

WC souprava
    výška: 39 cm
    materiál: plast

za diskontně nízké ceny!



Prodává Váš

Lah dkové pomazánkyuvádí

Vají ková s pažitkou

to je klasika

v oblíbených p íchutích

Lehce pikantní

se salámem

Jemná 

chu  Nivy

DELIKA lah dky, s.r.o., U h išt  654/211a Ba Brrno, 
tel.: 547 227 123-5, fax: 547 227 653, delika@delikalaalahuhudky.cz 

ROHLÍK  CÍSAŘSKÝ, ROHLÍK  VINUTÝ 
VÍCEZRNNÝ,  ŠKVARKOVÝ  PAGÁČ,  

ROHLÍK  ZBOJNICKÝ,  
ROHLÍK  SE  SLANINOU  A  SÝREM,  
LISTOVÝ  ROHLÍČEK  OŘECHOVÝ,  

LISTOVÝ  ROHLÍČEK  MAKOVÝ,  LOUPÁK

Z ŠÍ ÁR
ONE ČI

www.kompek.cz

P ivítejte jaro 
  se svými p áteli 
a kávou Jacobs

IMAGE_I



Prodává Váš

NOVÝ STANDARD OCHRANY PRED ZUBNÍM KAZEMPRPP ED

8 z 10 lidí trpí zubním kazem. 
Pojďme s ním bojovat!

jedin
á 

zu
bn

í p
as

ta
, k

terá římo bojuje s cukerným
i kyselinam

i

„Cukerné kyseliny“ jsou bakteriální produkty rozkladu 
cukrů přijímaných z potravy. „Cukerné kyseliny“ 
v zubním plaku jsou hlavní příčinou vzniku zubního 
kazu. Můžou oslabit zuby a způsobit zubní kaz.

Nejlepší ochrana před 
zubním kazem pro vaši 
rodinu od Colgate.

Sugar Acid NeutralizerTM 
pomáhá neutralizovat cukerné 
kyseliny v zubním plaku.

JEDINÁ ZUBNÍ PASTA
S NEUTRALIZACÍ 

CUKERNÝCH KYSELIN™

Její patentovaný Sugar Acid NeutraliserTM pomáhá neutralizovat  
cukerné kyseliny předtím, než můžou poškodit vaše zuby.

S aktivním fluoridem a vápníkem posilňuje a obnovuje zubní sklovinu,  
a tím pomáhá chránit před zubním kazem.

Prodává Váš
IMAGE_II



Prodává Váš

www.machland.cz

www.machland.cz

IMAGE_III



Prodává Váš

IMAGE_IV



TÉMA TÝDNE

Tuřín naleznete tento týden v nabídce OD Kaufl and!

Vyzkoušejte

skvělý tuřín!

Bramborový salát „bez brambor“
Potřebujeme: 

• tuřín • celer • dýni • mrkev • kyselé okurky • cibuli • vařené vejce
Na zálivku:
• domácí jogurt • hořčici nebo domácí majonézu

Postup: 

Oloupaný tuřín, celer a  mrkev a  oloupanou dýni zbavenou jadérek 
uvaříme na páře doměkka, necháme vychladnout a nakrájíme na kostičky.  
Uvařené vejce oloupeme a nakrájíme na kostičky. Kyselé okurky nakrájíme 
nadrobno. V míse spolu smícháme tuřín, celer, mrkev, dýni s okurkami 
a  vejcem. Přidáme domácí jogurt, hořčici nebo domácí majonézu 
a  promícháme. Podle chuti osolíme, opepříme a  necháme odležet 
v chladničce do druhého dne.
Tento recept je vhodný pro ty, kteří drží diety GAPS, Paleo aj.

Pramen: www.zivakultura.cz
Foto: Jana Dell Plotnárková

Tuřínové „hranolky“
Potřebujeme: 

• 1 větší tuřín • 2 lžíce sádla • sůl

Postup: 

Tuřín oloupeme a nakrájíme na dlouhé, přibližně stejně úzké hranolky. 
Nakrájené hranolky dáme do nízké pečicí misky, nebo na plech. Polijeme je 
sádlem, osolíme a rukama je pořádně promícháme, aby všechny hranolky 
byly obalené v tuku. Dáme péct do trouby na dolní rošt při teplotě 170 °C 
na 20 minut. Poté přendáme nahoru a necháme péct ještě 10–15 minut.
Hranolky by měly být lehce křupavé, ale nebudou křupavé jako kupované. 
Podáváme s domácí majonézou. Chceme-li hranolky, které zbyly, ohřát,
nebo je mít více křupavé, dáme je na rozpálenou pánev do asi 1 cm sádla 
a necháme je smažit, dokud nebudou křupavé, asi 5–8 minut.
Tento recept je vhodný pro ty, kteří drží diety GAPS, Paleo aj.

Pramen: www.zivakultura.cz
Foto: Jana Dell Plotnárková

Tuřín? Že už jste o  něm někdy slyšeli? Kdybychom žili třeba před 

400 lety, tuřín bychom nejspíš měli každý den na stole. Tato skvě-

lá plodina, která se v posledních letech dostala trochu do pozadí, si 

opět hledá místo na výsluní. A to právem.

I když, pozor, tuřín je naprosto nenáročná plodina. V podstatě o ní platí to, 
co kdysi hlásal jeden reklamní slogan: „Kde jiní končí, my začínáme“. Tuřín 
se pěstuje hlavně ve vyšších polohách, je mrazuvzdorný, odolný, nesnáší 
ovšem sucho.
Trochu historie 

Jeho prapředek, jakýsi divoký tuřín, je znám už 4 000 let. Kultivovaný tu-
řín byl zřejmě vypěstován starověkými středomořskými národy. Ačkoliv 
až do 16. století byl jednou z hlavních potravin všech vrstev lidstva, prv-
ní zmínka o něm se objevila až v roce 1620. Jak to někdy dopadá, se zlep-
šující se sociální situací přišly nové plodiny a  tuřín pomalu opouštěl roli 
přední plodiny.

V kuchyni

Nicméně samotný tuřín je v tom nevinně. Dnes se opět, díkybohu, dostává ze 
zapomnění. Za boomem jeho oblíbenosti vězí dvě základní skutečnosti – tu-
řín je nesmírně chutný a prospívá zdraví. Někteří tvrdí, že tuřín vládne mno-
hem lepší, pikantnější chutí než brambory. Neměl by se ovšem vařit ani příliš 
krátce, ani dlouze. V prvním případě je moc tvrdý a jeho chuť se neprojeví na-
plno, v druhém případě do popředí vystoupí jeho pikantnější stránka. Podtr-
ženo a sečteno – tuřín se konzumuje vařený, pečený, v polévkách, omáčkách 
a přílohách, mladé bulvy jsou chutné i syrové. Lze dokonce využít i jeho listy, 
které lze zpracovávat podobně jako špenát.
Pro zdraví

Kromě 90 % vody tuřín obsahuje vlákninu, bílkoviny, tuky, vitamin C, karoten, 
draslík, sodík, vápník, fosfor, železo a stopové prvky. Má hojivé a léčivé účinky 
při nemocech zažívacího ústrojí. Působí proti řadě kožních onemocnění a čis-
tí krev. Díky vláknině zvyšuje peristaltiku střev a  je doporučován jako dopl-
něk vhodný při zlomeninách a osteoporóze. Je také vhodný pro redukční die-
ty i diety s omezením lepku či cukru.

Vyzkoušejte

TURIN



Rychlé občerstvení
Zastavte se 

u nás, určitě si 
pochutnáte. 
Máte hlad, ale 

nemáte moc času? 
Chcete si dát jen něco 

rychlého od cesty? 
Dostali jste při 

nakupování chuť
 na něco dobrého? 

Pak je tu pro Vás přímo 
před prodejnou 

Kaufl and 
stánek s občerstvením.

Přijďte 
a vyberte si! 

Opravdu máte 
z čeho!

V nabídce našeho 
občerstvení najdete 

párek v rohlíku, 
sekanou v housce, 

steak Mexiko, různé 
druhy klobás, 
ale třeba i celé 
grilované kuře. 

Stánek s občerstvením je tu pro Vás každý den,
od pondělí do neděle.

OO

o

s

79,-

Grilované 
kuře

IMBIS

49,-

Staroměstská klobása 
s hranolky + nápoj



Tentokrát na téma 
JOSEF

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho 
do redakce na adresu Kaufland Redakce, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat může-
te i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i námětem. Autor uveřejněného vtipu od 
nás dostane honorář 50 Kč, autor kresleného 
vtipu 100 Kč.

„Náš pes má zítra svátek,“ povídá Cyril osmnáctého 
března. „Proč zrovna zítra?“ „Protože je to josefčík.“

Žofi e Benisková, Opava

Statistici zjistili, že se v současné době dává často jmé-
no František a  mnohem méně Josef. Zjistili také proč: 
František je papež a Josef jenom pěstoun.

Břetislav Otta, Olomouc

U  doktora: „Když už musím chodit po  těch čekárnách, 
tak bych se chtěl jmenovat Josef Další.“

Jaroslav Neubauer, Žatec

Potkají se dva a ten jeden hned spustí: „Nazdar, kama-
ráde, tebe jsem dlouho neviděl. Ale jak to vypadáš? Dří-

ve jsi býval takový červeňoučký a teď je to 
všechno naopak! Jak se vlastně máš, Jose-
fe?“ „Ale já se nejmenuji Josef!“ „Neblbni, 
tak ty už se ani Josef nejmenuješ!“

Veronika Horáčková, Rozhraní

Svatební hostina. K  ženichovi přijde muž, 
podává mu ruku a  říká: „Já jsem ten Jo-
sef, o kterém budete slyšet celý život.“ „???“ 
„Ujišťuji Vás, že jakmile něco provedete, 
bude Vám manželka říkat: „Kdybych si býva-
la vzala Josefa…““

Jarmila Křížová, Ostrava

Potkají se dva kamarádi po delší době. „Tak 
co, Josefe, slyšel jsem, že ses oženil…“  „Jo, 
je to pravda.“ „A  koho sis vzal?“ „Panenku Marii.“ „Ale, 
nedělej si srandu.“  „Ale opravdu, všichni to říkají, když 
jim ukážu fotku mojí ženy!“ „Tak mi ji ukaž!“ Josef fot-
ku ukáže, kamarád se podívá a vykřikne: „Panenko Ma-
ria!!!“

Michal Miarka, Frýdek-Místek

„Hele, mami, není támhleten chlap náhodou Josef?“ 
„Není. Ten přece už umřel.“ „Neumřel. Hele, vždyť se 
hýbe.“

Viktor Pondělík, České Budějovice

Jdou dva opilci z hospody domů a zastaví se u stejné-
ho vchodu do paneláku. „Nazdar! Já jsem Josef Novák.“ 
„To není možné! Já jsem taky Josef Novák!“ „Ale já tady 

bydlím.“ „No, já tady taky bydlím!“ „Tak jdeme dovnitř, 
ať nám to někdo vysvětlí.“ Zazvoní, otevřou se dveře, 
vyjde žena a začne řvát: „No, to je nádhera. Otec a syn 
a sežraní jak prasata!“

Jaroslava Štruplová, Čistá u Ml. Boleslavi

Generál si pozve tři profesionální vojáky ze třech zemí – 
USA, Ruska a  vojáka Josefa Švejka z  Čech. Přivede je 
k  obrovské, vysoké, mřížované bráně. Úkol je jasný – 
překonat překážku. Američan se rozběhl na mříže a za-
čal šplhat jako opice, ale po  dvaceti metrech spadnul 
dolů. Rus s myšlenkou:  „Ni šágu nazad“ (ani krok zpět) 
se proti bráně rozběhl a  chtěl ji prorazit svým tělem – 
ani tento pokus neuspěl. Švejk přišel k bráně, podíval se 
na ostatní a… otevřel ji.

Helena Tajčová, Litoměřice

Petr Herout, Praha

Od čtvrtka 19. 3. 2015 
do středy 25. 3. 2015 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

Dárková 
poukázka

500 Kč,

Tajenka z novin č. 9/15:
V horlivém sporu 
pravda se ztrácí.

Cenu vyhrávají:

• Adéla Švecová, Starojická Lhota
• Miroslava Strouhalová, Ostrava
• Věra Zemanová, Žďár nad Sázavou
• Jana Heczková, Karviná
• Václav Tlach, Český Těšín

K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

„No a proč by syn tesaře Josefa z Nazaretu nemohl mít taky nějakého koníčka?”

KRIZOVKA

POMŮCKA:
KOM
NOOK
SPINA

DRAVÍ
PTÁCI

ŘEMEN NEPRAVDA

JMÉNO
SLOVEN.
KOMIKA

HLAVÁČKA

STROPNÍ
TRÁM

OTŘENÍ
ŽÁDNÁ

VĚC
ZNAČKA
AKTINIA

ODSTOU−
PENÍ Z

FUNKCE

PÁDOVÁ
OTÁZKA

NAHAZO−
VATI

OMÍTKU

VRÁVO−
RAT

SUŠICKÝ
PODNIK

PŘED−
LOŽKA

BULHAR−
SKÁ HORA

ZNAČKA
AUT

OBEC U
OPAVY

PÍSMENA
„A”

ZN. PRAC.
PRÁŠKU

SLOVEN.
„ANO”

1. DÍL
TAJENKY

2. DÍL
TAJENKY

RUDÁ
PLANETA

ZNAČKA
OSMIA

OKOUZLENÍ
(BÁS.)

FOUKAT

60
VTEŘIN

ANGLICKY
„KOUTEK”

ZMRZLÁ
VODA

INIC. REŽ.
LAMAČE

ZN. NANO−
METRU

OVIDIOVO
RODNÉ JM.

ČÁSTI RA−
ČÍHO TĚLA

ZNAČKA
ASTATU

EXOTIČTÍ
PTÁCI

MODLA

DÍVKA S
KLADÍM

ULOMENÁ
VĚTEV

DŘ. ZEMĚD.
ZKRATKA

URAZIT
JÍZDOU

KOSTNÍ
VÝBĚŽEK

DOVED−
NOST

POŘÍDIT
OPIS

NÁŠ
FILMOVÝ
REŽISÉR

NUŽE

SVAZ

CITOSL.
VRČENÍ

BOXERSKÝ
ÚDER

DOMÁCKY
ILJA

ŽACÍ
NÁSTROJ

VOZKOVA
POBÍDKA

NÁŠ BÝV.
FOTBALISTA

ACETYLEN
ČESKÝ

NÁRODNÍ
STROM

PARLÉ−
ŘOVY

INICIÁLY

TĚSNÝ

POSLEDNÍ
ROŽMBERK

HEMATIT

AFRICKÝ
VELETOK

3. DÍL
TAJENKY

OTEC
(DĚTSKY)

PANENKO−
VY INIC.

SÍŇ
STARO−

ŘECKÉHO
CHRÁMU

MRAVOUKA
INTEGRO−

VANÝ
OBVOD

DOMÁCKY
ATANÁZIE

KLOBOUK
(Z MAĎ.)

DIETLOVA
HRDINKA



Americká královna popu Ma-

donna je konečně zpět! Jed-

na z  nejúspěšnějších zpěvaček 

posledních tří dekád, autorka de-

sítek obrovských hitů a  majitel-

ka osmi prestižních cen Grammy 

vydala své dlouho avizované stu-

diové album. 

Madonna bohužel neměla zrov-
na šťastný konec minulého roku. 
Na  veřejnost unikly nedodělané 
verze několika písní z  její nové des-
ky, na  což zpěvačka na  Štědrý den 
zareagovala tím, že všem, kteří si její 
nové album digitálně předobjed-
nali, věnovala k  okamžitému staže-
ní šest svých nových písní. To je ale 
jen malá část toho, co její nová des-
ka Rebel Heart nabízí! Základní ver-
ze v  pořadí třináctého studiového 

alba obsahuje 14 písní, milovníci 
deluxe edicí si taky přijdou na své –
v  deluxe edici dostanou totiž pět 
bonusových skladeb navíc a  v  su-
perdeluxe edici dokonce ještě dal-
ších šest songů (z nich jsou čtyři do-
sud nevydané a dva remixy). „Rebel 
Heart prozkoumává dvě hodně od-
lišné stránky mé osobnosti – rebe-

lujícího odpadlíka a  romantickou 
stránku mého já,“ uvedla nedávno 
Madonna. Zajímavý je i výčet hostů, 
které na desce uslyšíme. Kromě Ka-
nye Westa a Nicki Minaj jsou to na-
příklad rappeři Nas a  Chance The 
Rapper nebo legendární boxer Mike 
Tyson…

Pramen a foto: UNIVERSAL MUSIC

Na  domácí půdě v  Ostravě vy-

pustila kapela Kryštof do svě-

ta videoklip k  písni Srdcebeat, 

prvnímu singlu z  nového alba, 

které vyjde v  červnu. Na  pod-

zim pak vyjede s  novou deskou 

na turné. Z něj je již první koncert 

v Brně vyprodán.

„Klip k Srdcebeatu poprvé odhaluje 
designový koncept k  novému albu. 
Nová vizuální kapitola Kryštof bude 
plná barev,” říká lídr kapely Richard 
Krajčo o videoklipu, v němž s kape-
lou křepčí řada dětí. „Srdcebeat je 
píseň o  bezpodmínečné lásce. Je 
šance ji dostat od  někoho jiného 
než od  dětí? O  tom jsem tu písnič-

ku složil, a  proto jsou děti 
v  klipu,” vysvětluje Krajčo. 
Srdcebeat předznamená-
vá nové album, které vyjde 
1. června. Na  podzim pak 
nové písně ožijí na halovém 
turné, které začne 20. říj-
na v Ostravě. O tři dny poz-
ději Kryštof zavítá do  Brna. 
V  Praze se představí 27. říj-
na, poslední říjnový den se 
dočká Liberec. Srdcebeat 
Tour vyvrcholí 3. listopadu 
v  Pardubicích. Kryštof s  se-
bou vezme na  turné dva 
nadějné tuzemské interpre-
ty – zpěvačku Lenny s  ka-
pelou a kapelu Mirai. Pramen a foto: UNIVERSAL MUSIC

Hrad a  zámek Bečov si připo-

mene už 30 let od  nalezení 

relikviáře svatého Maura. Výročí 

bude věnováno několik akcí, byť 

do  plánů zasáhlo úmrtí Františka 

Maryšky, detektiva, který v  roce 

1985 jednu z nejcennějších movi-

tých památek v Česku pod podla-

hou kaple vypátral. Brány zámku 

se po návratu relikviáře sv. Maura 

z výstavy v Praze otevřou v sobo-

tu 4. dubna, informoval ČTK kas-

telán Bečova Tomáš Wizovský. 

Kromě výročí nalezení relikviáře ale 
bude pokračovat i  projekt stavební 
obnovy hradu Bečov a  do  závěreč-
ného roku svého pilotního fungová-

ní se také letos chystá 
Edukační centrum be-
čovského hradu a zám-
ku. „Bohužel kvůli ne-
nadálému úmrtí Fran-
tiška Maryšky (zemřel 
22. prosince) muse-
ly být oslavy výročí vý-

znamně překomponovány, neboť 
byly vystavěny právě na  jeho účas-
ti na  besedách a  líčení jeho příbě-
hu. Výročí nalezení tedy začne zá-
dušní mší v  zámecké kapli. K  další-
mu připomenutí fenoménu relik-
viáře sv. Maura dojde během Be-
čovských slavností a  též posled-
ní prázdninovou sobotu 29. srp-
na v rámci tzv. Hradozámecké noci, 
kdy připravujeme tematický fi lmo-
vý minifestival, který se bude ode-
hrávat na zámecké terase bečovské-
ho zámku,“ popsal Wizovský. Relikvi-
ář bude prezentován i mezinárodně, 
a  to v  podobě hologramu promíta-
ného na  vodní mlhu na  EXPU 2015 

v Miláně. Oslavy 30. výročí vyvrcho-
lí 1. listopadu, kdy bude možné na-
vštívit první prohlídkový okruh – Re-
likviář svatého Maura za  jednotné 
vstupné 30 korun na osobu. 

ČTK
Foto: ČTK/Michal Krumphanzl 

OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Knihu můžete zakoupit 
ve vybraných OD Kaufl and, které 

mají v nabídce sortiment knih.

Když jsem před lety navštívil 

psychiatra, abych zjistil, jest-

li je moje chování normální, paní 

doktorka mi pověděla, že trpím 

směsicí grafomanie, spasitelského 

komplexu, aktivizmu, naivizmu, 

idealizmu, exhibicionizmu, občas-

ných depresí i  dalších duševních 

nemocí a  osobnostních poruch. 

Prášky mi tehdy žádné nedala. Prý 

moje články ráda čte a bylo by ško-

da mne tlumit. Od té doby uběhla 

řada let. Kdo ví, jak na  tom dnes-

ka vlastně jsem. Až si přečtete Za-

říkávače nemocí, uděláte si obrá-

zek o mojí diagnóze sami.

Zaříkávač nemocí je sestavený z  tex-
tů, komentářů a  rozhovorů, věno-
vaných nemocem lidí, vrcholového 
sportu, politiků i celé společnosti. Da-
tují se od  roku 2010, kdy vyšla kníž-
ka Mým marodům, do  současnosti. 
Do knížky jsem přispěl i pestrými fo-
tografi emi z mého pestrého života.

Kryštof představuje videoklip 
 Srdcebeat, album vychází v červnu!

Bečovský zámek si letos připomene 30 let od nalezení relikviáře 

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

Jan Hnízdil 
Zaříkávač nemocí
Dobrý doktor musí rozumět 
nejen nemocem, ale i lidem

Nové album Madonny je tady!

CTK



za obsah inzerce ručí zadavatel

INZERCE

Brn 30 / – 7

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro fi liálku Brno-Slatina přijmeme spolupracovníky na pozice:
Prodavač/ka ve stánku rychlého občerstvení
(pozice s příplatkem)
Prodavač/ka lahůdek, výsekového masa
Prodavač/ka ovoce a zeleniny, koloniálu
Prodavač/ka drogerie, nápojů
Prodavač/ka mléčných výrobků
Skladník/ce
Pracovník/ce úklidu

Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou fl exibilitu 
a bezúhonnost.

Nabízíme práci v dynamickém a cílevědomém kolektivu 
s možností profesního růstu v rámci velké společnosti. 
Garantujeme smlouvu na dobu neurčitou, nadstandardní 
příplatky za práci v noci, dodatkovou dovolenou a další 
sociální výhody. 

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím každý 
všední den od 8:00 do 15:00 hod. do prodejny Kaufl and 
ČR, Řípská 1476 Brno. Kontaktujte nás i na adrese:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro fi liálku Brno-Ponava přijmeme spolupracovníky na pozice:

Vedoucí směny lahůdek
Prodavač/ka ovoce a zeleniny
Prodavač/ka lahůdek

Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou fl exibilitu 
a bezúhonnost. Pro vedoucí pozici zkušenosti s vedením 
kolektivu a praxi v oboru.

Nabízíme práci v dynamickém a cílevědomém kolektivu 
s možností profesního růstu v rámci velké společnosti. 
Garantujeme smlouvu na dobu neurčitou, nadstandardní 
příplatky za práci v noci, dodatkovou dovolenou a další 
sociální výhody. 

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím každý 
všední den od 8:00 do 15:00 hod. do prodejny Kaufl and ČR, 
Sportovní 21, Brno. Kontaktujte nás i na adrese:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Auto Palace Brno s r. o., KONCESIONÁŘ PEUGEOT 
Řípská 22, 627 00 Brno-Slatina, tel.: +420 515 808 111, www.autopalace-brno.cz

 www.autopalace-brno.cz

Toužíte zažít víc, splnit si své sny a nenechat se ničím omezovat ? Crossover Peugeot 2008 je k tomu dokonale vybaven. Je jedno, zda s ním vyrazíte do městské džungle, nebo opravdové 
divočiny. Nechte se hýčkat pohodlným nastupováním do výjimečného interiéru, kde budete obklopeni velice bohatou standardní výbavou verze ACTIVE obsahující už např. klimatizaci,
tempomat, mlhovky, střešní nosiče či přehlednou 7“ dotykovou obrazovku s bluetooth v češtině.

DOKONALE VYBAVENÝ NA KAŽDOU CESTU

VČETNĚ VÝKUPNÍHO BONUSU 20 000 Kč
S PĚTILETOU ZÁRUKOU V CENĚ VOZU

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!

19. 3. Josef

20. 3. Světlana

21. 3. Radek

22. 3. Leona

23. 3. Ivona

24. 3. Gabriel

25. 3. Marián



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 31 / – 6

Týdeník Kaufl and
do Vašich schránek

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

RRYCHLÁ
PÙJÈKA

Staèí
OP    

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Peníze ještì dnes!

HLEDÁME INVALIDY NA ÚKLID 
obchodních prostor, administrativních budov a zdrav. zařízení 
Pracovní náplň: úklidové práce, strojové čištění, pomocné práce
Nabízíme: práci na HPP - pracovní dobu lze domluvit s ohledem 
na pracovní omezení, zázemí stabilní firmy, zajímavé finanční 
ohodnocení
Kontakt: +420 776 043 158

                    e-mail: info@gsus.cz

                    www.gsus.cz

Na nové pozice

uklízeče/ky hledá firma
OLMAN SERVICE s. r. o.

pracovníky osoby se zdravotním 
omezením na HPP.

Pracoviště Brno – střed, Brno – Bohunice.

Nabízíme možnost zvýhodněných 
zaměstnaneckých půjček.

Volejte 730 186 797.

Jedinečná příležitost 
INZERCE 

v našich novinách 
pro velké a střední 

fi rmy

Volejte našeho 

regionálního zástupce

606 140 044, 

M.Mitrovsky@seznam.cz

Dotazy 

týkající se nabídky 

zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme 

na bezplatné 

lince 

800 165 894.

www.okay.czVíce najdeš na

17
5 

cm

BATERIE
VARTA 2006101304 **
• 4x AA, AAA • 500+500 ks

INDESIT BIAAA12PX *

• 15 ks

-61%
SLEVA

19

Platnost 19. – 24. 3. 2015 
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu. Platí pouze pro pro

AA

NEREZ

KAPSLE PRO NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
KRUPS ***

• 400 ks

-40%
SLEVA

89

OKAY BRNO - SLATINA

Otevírací doba: 

250
4 999 -20%

SLEVA

0  %.     SPLÁTKY NA  



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

Služba Kaufl and foto
Více na www.kaufl and-foto.czBrno 

Bohunice, Židenice, Ponava, Slatina

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn32 / Bl28, Boh32, Bsk28, Brn32, Bru28, CT32, CTB32, FM32, Ha32, HB28, Ho32, HrM32, Ji32, Jes32, Kar28, Km28, Knv32, Kop28, Kyj28, Mez28, Mh28, NJ28, Ol28, Op32, OvP32, OZa32, Orl32, Otk32, Pel28, Pre28, Pv32, Ry32, Svi32, Su28, Tb32, UB28, UH32, VM28, Vys32, Vse28, VsM32, Zl28, Zno28, ZS32, ZA32

LEVNE!SLEVA!38%

17,90
původně 28,90

LEVNE!

(=100 g 14,32)

SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

EVNE!LLLE

(=100 g 6,74)

SLEVA!42%

22,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 17,27)

SLEVA!29%

25,90
původně 36,90

NE!EEEEEVVVVVVNVLLLELELELEEELEEEELEELEEEEEEEEELLEEEEELELEELEEELEEEEEEEEEE

(=100 g 17,76)

SLEVA!31%

44,40
původně 64,90

LEVNE!

(=100 g 9,94)

SLEVA!46%

14,90
původně 27,90

LEVNE!SLEVA!31%

54,90
původně 79,90

LEVNE!

36,90

Platné v sobotu 21. 3. 2015 

a neděli 22. 3. 2015!

Olma
Selské mléko

čerstvé
tuk 3,5 %

1 l PET láhev
Max. 12 kusů
na osobu/den

Galbani
Mozzarella
čerstvý sýr
přírodní nebo light
125 g

Gurmán Klub
Bagetová vajíčková 
pomazánka
150 g

Znojmia
Okurky
7 - 9 cm

680 g/340 g

Jihlavanka
Mletá káva

Standard Original 
nebo Extra jemná

150 g

Sarotti
Pralinky 
v hořké 

čokoládě
s likérem 

a třešní
250 g

Paprika bílá
dovoz Řecko nebo Španělsko
I. jakost
1 kg

Paprikový lalok
uzené maso

kg

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


